1

DIRECTUM-25360-193987

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2015 №  0069/14-03/2015

Об утверждении  схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории для

реконструкции (перекладки) газопровода,

попадающего в зону строительства путепровода

через ж/д на 1 км автодороги «Чехов-Попово»

(г.Чехов), Чеховский район

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью

«ГорКапСтрой» от 27.02.2015 № 440-15/ЮЛ, с целью реализации

утвержденной Правительством Московской области от 23.08.2013 № 656/35

государственной программы Московской области «Развитие и

функционирование дорожно-транспортного комплекса» в рамках

подпрограммы «Дороги Подмосковья», в части касающейся строительства

путепровода через ж/д на 1 км автодороги «Чехов-Попово» (г.Чехов),

Чеховский район, руководствуясь положениями статьи 31 Земельного

кодекса  Российской Федерации, руководствуясь положениями Федерального

закона от 05.04.2013 № 43-ФЗ «Об особенностях регулирования отдельных

правоотношений в связи с присоединением к субъекту Российской

Федерации – городу федерального значения Москве территорий и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

2

DIRECTUM-25360-193987

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории 50:31:0040805, 50:31:0040814, 50:31:0040816,

50:31:0060101, 50:31:0000000, 50:31:0040809 общей площадью 4915 кв.м, в

том числе из земель Чеховского муниципального района Московской

области 4552 кв.м для реконструкции (перекладки) газопровода,

попадающего в зону строительства путепровода через ж/д на 1 км автодороги

«Чехов-Попово» (г.Чехов), Чеховский район.

 2. Согласовать перечень земельных участков, необходимых для

реконструкции (перекладки) газопровода, попадающего в зону строительства

путепровода через ж/д на 1 км автодороги «Чехов-Попово» (г.Чехов),

Чеховский район.

 3. Управлению информатизации, связи и развития Администрации

Чеховского муниципального района Московской области (Русин Э.И.)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель

Руководителя Администрации

Чеховского муниципального

района

С.Н. Кизилов

3

DIRECTUM-25360-193987

Приложение

к постановлению Администрации

Чеховского муниципального района

от 27.02.2015 №  0069/14-03/2015

Перечень земельных участков,

необходимых для реконструкции (перекладки) газопровода,

 попадающего в зону строительства путепровода через ж/д

на 1 км автодороги «Чехов-Попово» (г.Чехов), Чеховский район

№№

земе

льны

х уч-

ков

Наименование

правообладателя,

землевладельца,

землепользователя

арендатора

земельного

участка

Категория

земель

Вид

права

Вид

разрешенно

го

использова

ния

Кадастровый

номер

земельного

участка

Общая

площадь

кв.м

Испра

шивае

мая

площа

дь кв.м

1. Государственная

собственность не

разграничена

(Чеховский район)

--- --- --- --- 588 588

2. Государственная

собственность не

разграничена

(Чеховский район)

---- --- --- --- 575 575

3. Государственная

собственность не

разграничена

(Чеховский район)

--- --- --- --- 1026 1026

4. Сведения о

регистрации прав

отсутствуют

земли

населенных

пунктов

--- для

размещения

складских

объектов

50:31:0040805:47 6173 29

5. Государственная

собственность не

разграничена

(Чеховский район)

--- --- --- --- 1984 1984

6. Сведения о

регистрации прав

отсутствуют

категория

не

установлена

--- не

определено

50:31:0000000

:57679

15783 93

7. Государственная

собственность не

разграничена

(Чеховский район)

--- --- --- --- 13 13

4

DIRECTUM-25360-193987

8. Сведения о

регистрации прав

отсутствуют

категория

не

установлена

--- не

определено

50:31:0000000:57

679

15783 140

9. Жмура Тамара

Петровна

Земли

населенных

пунктов

собств

енност

ь

для

индивидуал

ьного

жилищного

строительст

ва и

ведении

личного

подсобного

хозяйства

50:31:0040809:14

Московская обл.,

г. Чехов, ул.

Товарная,  дом

12

800 101

10. Государственная

собственность не

разграничена

-----

----

---

----

28

28

11. Государственная

собственность не

разграничена

-----

----

---

----

308

308

12. Государственная

собственность не

разграничена

-----

----

---

----

30

30

Итого из не разграниченной государственной собственности (Чеховский район) 4552

Итого из земель, учтенных в ГКН 363

ИТОГО: 4915